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QYTETI I SHKUPIT
SEKTORI PËR VEPRIMTARI PUBLIKE 
SEKSIONI I KULTURËS 
Bul. „Ilinden“ nr. 82
1000 Shkup
APLIKIM*
PËR PROPOZIM PROGRAME, PROJEKTE DHE MANIFESTIME NË FUSHËN E KULTURËS ME INTERES PUBLIK PËR QYTETIN E SHKUPIT PËR VITIN 2023 
	Emërtimi/emri i propozuesit të programit – përfitues i mjeteve:

	Adresa:


	Telefoni:


	Adresa е-mail:

	Dukshmëria e organizatës online (posedimi i një faqe interneti, profil në rrjetet sociale, blog, etj.)


	Numri i xhiro llogarisë/transaksionit:


	Numri i vetëm i amzës/tatimor:


	Depozitues në:


	Statusi i propozuesit (Ju lutemi qarkoni të nevojshmen) : 

	а. institucion publik nga fusha e kulturës i Qytetit të Shkupit 
b. shoqatë*
c. organizatë nga fusha e kulturës*

ç. shoqatë tregtare*
d. artist i pavarur- tregtar individ*

dh. artist i pavarur
е. tjetër* (të citohet ____________________________________________
*për opsionet nën b), c), ç), d), dh) dhe е) detyrimisht të bashkëngjitet dokument për veprimtari të regjistruar të lëshuar nga Regjistri Qendror, vërtetim për llogari të hapur dhe aktive.


	Theksoni nga cila fushë veprimi është projekti juaj (Është e obligueshme të specifikoni vetëm një fushë)

	I    Veprimtari profesionale në kulturë 
II   Veprimtari rinore në kulturë
III   Veprimtari amatore në kulturë


	 Fusha për të cilën aplikoni (Detyrimisht të specifikohet vetëm një fushë)

	1. Arte performuese
2. Artet muzikore

3. Artet pamore dhe arti i medieve të reja

4. Veprimtaria botuese dhe bibliotekare

5. Veprimtaria muzeore dhe promovimi i trashëgimisë kulturore

6. Bashkëpunimi ndërkombëtar


	Personi përgjegjës (emri dhe mbiemri, telefon, e-mail)


	Udhëheqësi i njësisë programore (emri dhe mbiemri, telefon, e-mail) 



PËRSHKRIMI I PROGRAMIT/AKTIVITETEVE PROGRAMORE 
	1.
2.
3.
4.


PLAN FINANCIAR PËR REALIZIMIN E PROGRAMIT 
	EMËRTIMI I PROGRAMIT/PROJEKTIT :


	VLERA E PËRGJITHSHME E MJETEVE TË NEVOJSHME (NË DENARË)

	

	                                    TË ARDHURA TË PLANIFIKUARA
	

	· Të ardhura nga Buxheti i Qytetit të Shkupit 
	

	· Të ardhura nga Ministria e Kulturës e Republikës së Maqedonisë së Veriut 
	

	· Të ardhura vetjake (bileta etj.)
	

	· Të ardhura nga sponsorë dhe donatorë  
	

	· Të ardhura të tjera (të specifikohen cilat)
	

	 GJITHSEJ 
	

	                                    SHPENZIME TË PLANIFIKUARA
(të ndara sipas zërave për shpenzimet materiale dhe aktivitetet programore për çdo projekt në veçanti nëse depozitohen më shumë projekt programe)
	

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	GJITHSEJ
	


REFERENCA TË BARTËSIT TË PROGRAMIT/AKTIVITETIT PROGRAMOR (TË ARSYETOHET gatishmëria për organizimin dhe menaxhimin e programit të propozuar aktivitetit programor në lidhje me profesionalizmin, gatishmërinë e personelit dhe atë teknike, program-projekte të mëparshme të realizuara me sukses etj.)
ARSYETIM I PROGRAMIT TË PROPOZUAR SI NEVOJË PUBLIKE 


E KULTURËS SË QYTETIT TË SHKUPIT
· pse programi i propozuar pasqyron interesin publik të Qytetit të Shkupit në fushën e kulturës? 
-
      cilat janë efektet e pritshme?
-           cilët janë përdorues të tij dhe numri i pritshëm i tyre?   
Shkup,_____2022


                      Nënshkrim i personit përgjegjës [image: image2.png]
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